АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__»__________ 2024  г                                                                      №  _________
 г. Шилка

О внесении изменений в постановление  №  440 от 08.12.2023г. года «Об утверждении условий трудового соперничества в агропромышленном комплексе муниципального района «Шилкинский район» в отраслях животноводства, растениеводства».

В соответствии с Уставом муниципального района «Шилкинский район»,  администрация муниципального района  постановляет:

1. Внести в постановление № 440 от 08.12.2023 года «Об утверждении условий трудового соперничества в агропромышленном комплексе муниципального района «Шилкинский район» в отраслях животноводства, растениеводства», следующие изменения:
В пункте 9, пунктах с 11 по 23 слова «денежной премией» заменить на слова «денежным вознаграждением  (подарком или сертификатом)».
2. Настоящее постановление разместить на официальном портале муниципального района «Шилкинский район» http://шилкинскийрайон.рф в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу с момента публикации и распространяется на правоотношения возникшие с 08 декабря 2023 года.

Глава муниципального района                                                     С.В. Воробьёв
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.png